Протокол № 2

заседания членов Правления ТСЖ "Одесский дворик"

02 ноября 2018г.                                                                           г.Краснодар

Присутствовали: Иванова Г.А., Белоконь П.И., Гузь Д.Н., Пермяков Д.П., Коляда А.И.

                                              Повестка дня

1. Обсуждение годового плана работы на 2019г.

2.Обсуждение сметы доходов и расходов по содержанию общего имущества дома на 2019г.

3. Обсуждение вопросов по повестке дня на планируемое годовое общее собрание  членов ТСЖ

4. Разное

По первому вопросу повестки дня выступил Белоконь П.И. Он доложил членам правления  о том,

что подготовил для обсуждения в правлении и вынесения на общее собрание членов ТСЖ

следующие темы: это годовой план работы ТСЖ на 2019г., соответственно в соответствии с

годовым планом работ смету доходов и расходов по статьям на 2019г., а также предлагаю

рассмотреть повестку дня для рассмотрения ее на общем  годовом собрании членов ТСЖ.

Правление рассмотрев предложенные документы в порядке обсуждения приняло решение:

вынести на обсуждение предложенные документы жизнедеятельности ТСЖ и поручило

председателю правления Белоконь П.И. вывесить на досках объявлений все документы, а также

на сайте ТСЖ. Правление также приняло решение провести годовое общее собрание членов ТСЖ с

27 ноября 2019г по 10 декабря 2019г. в очно-заочной форме путем письменно голосования со

следующей повесткой дня:

1. Избрать Председателем общего собрания членов ТСЖ"Одесский дворик" - Белоконь П.И.

     Избрать секретарем общего собрания членов ТСЖ "Одесский дворик"    - Самарская Е.В.

2. Утвердить годовой план работы ТСЖ " Одесский дворик" на 2019г.

3. Утвердить смету доходов и расходов на 2019г. по доходам в размере 826тысяч 496рублей и по

расходам в размере 826тысяч 496рублей.

4. Утвердить тариф на содержание  и ремонт общего имущества многоквартирного дома в

размере 19рублей 71копейка с 1м2 жилого и нежилого помещения.

5. Утвердить плату за отопление в многоквартирном доме на отопительный сезон в 2019году в

размере 18рублей 80копеек с 1м2 жилого и нежилого помещения.

Председатель правления ТСЖ " Одесский дворик"                                      Белоконь П.И.

Секретарь заседания правления ТСЖ " Одесский дворик"                         Гузь Д.Н.